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Aikuisohjausfoorumi

Aika Keskiviikkona 4.2.2010 klo13-16

Paikka Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia, Lahden alueyksikkö, Kirkkokatu 16,
Lahti

Osallistujat: Marju-Riitta Ilmonen, HY, Palmenia
Juha-Pekka Liljander, HY, Palmenia
Minna-Maija Salomaa, HY, Palmenia
Mari Merenluoto, Lahden yliopistokeskus
Pirjo Savolainen, Opin ovi, Hämeen TE-keskus -projekti
Sari Ryynänen-Jussila, Lahden kansanopisto
Ulla Nieminen, Koulutuskeskus Salpaus, Aity
Eija Pollari, Päijät-Hämeen kesäyliopisto
Jorma Lehtomäki, Päijät-Hämeen TE-toimisto
Susanna Siren-Valanta, LUT, Lahden yksikkö
Tarja Hellström, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti
Marjut Villanen, Päijät-Hämeen Opin ovi –projekti
Pirjo Malin, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti

1. Tilaisuuden avaus

Pirjo Malin avasi tilaisuuden ja toivotti osallistujat tervetulleiksi ja kiitti mahdollisuudesta tulla
tutustumaan vuorollaan Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenian toimintaan
ja kehittämishankkeisiin.

2. Palmenian esittelyt

Johtaja Juha-Pekka Liljander kertoi esityksessään Palmenian toiminnallisesta
uudelleenorganisoitumisesta ja strategisista linjauksista. (esitys löytyy: www.lamk.fi/opinovi >
materiaalit)

Kehittämisohjelman päällikkö Minna-Maija Salomaa esitteli Viestintä sosiaalisissa verkostoissa-
kehittämisohjelmaa, jonka painopistealueita ovat:

1. organisaation sisäinen ja ulkoinen viestintä
2. sosiaalinen media
3. verkkopedagogiikka
4. e-osallistuminen ja osallistuva kansalainen
5. muotoilu ja viestintä

 Käynnissä olevista hankkeista mainittiin esim. Rytmi-projekti, Hyvää oloa ja arjen rytmiä
heikossa työmarkkina asemassa olevalle työnhakijalle, TAIKA - Taide kohtaamisalustana
sektorirajat ylittäville kulttuurisille innovaatioille 2008-11, Ikihyvä Päijät-Häme, Koulutuksesta
työelämään - yhtäläiset mahdollisuudet maahanmuuttajille sekä sosiaalityön maisteriohjelma ja
oppisopimustyyppiset koulutukset.
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Erikoissuunnittelija Marju-Riitta Ilmonen kertoi akateemisten maahanmuuttajien
ohjauskeskuksen (AMARE) toiminnasta ja OPE-AMARE-hankkeesta sekä MONNI-hankkeesta.
(esitys löytyy: www.lamk.fi/opinovi >materiaalit).
Alueellisen yhteistyön ja koordinoinnin tarve todettiin myös maahanmuuttajien ohjauksen
kohdalla.

3. Ajankohtaisia yhteisiä asioita

Ohjauspalvelut Oppimiskeskuksessa
Fellmannin kiinteistöön ollaan suunnittelemassa ”Uuden ajan oppimiskeskusta” ja Opin oven
tavoitteena on saada sen yhteyteen myös matalan kynnyksen ohjauspalvelukeskus. P-H Opin
oven toimijat ovat käyneet neuvotteluissa PHKK:n toimitusjohtajan Arvo Ilmavirran kanssa ja
hän on edelleen esittänyt, että käynnistetään suunnittelut niin, että tavoitteena on saada
palvelupiste toimintaan 1.1.2011.
Ohjauspalvelukeskus-asia herätti keskustelua ja yksimielisesti todettiin yhteisen ohjauspisteen
tarve. Aikuisohjausfoorumin osallistujat olivat valmiit sitoutumaan yhteistoimintaan ko.
palvelutoiminnan käynnistämiseksi ja pyörittämiseksi. Todettiin, että kunkin olisi hyvä viedä
asiaa eteenpäin omassa organisaatiossaan, niin että verkoston organisaatioiden
vastuuhenkilöt saisivat asiasta tarpeellisen tiedon ja voisivat virallisesti sitoutua toimintaan.
Ohjauskeskusasiaa käsitellään myös Maakunnallisen aikuiskoulutuksen yhteistyöryhmän
kokouksessa aikuisohjauksen strategiatyön käynnistämisen yhteydessä.

Ohjausosaamisen tila ja koulutukset
Tiedotettiin valtakunnallisen Erkkeri ja Studio –hankkeiden tarjoamista koulutuksista ja
kyseltiin tarpeista järjestää vielä P-H alueelle omaa räätälöityä ohjaajakoulutusta.
Ajankohtaista tietoa koulutuksista, seminaareista ja muusta valtakunnallisen Opin ovi-
hankeperheen toiminnasta www.opinovi.fi .

Webropol-kysely alueen aikuiskoulutus ja –ohjauspalveluista
Jaettiin paperiversio kyselyrungosta, josta pyydettiin lähettämään kommentteja. Varsinainen
webropol kysely lähetetään myöhemmin verkoston organisaatiolle/aikuisohjausfoorumin
jäsenille sähköpostitse. Kyselyssä tiedustellaan eri organisaatioiden palveluista ja samalla
myös ohjauskoulutustarpeista ja ohjauskeskusasiasta. Palveluista kootaan tiedot julkaistavaksi
yhteiseen käyttöön sekä sähköiseen muotoon että mahdollisesti myös painoversioksi.

Erkkeri&Opin ovi-seminaari
ERKKERI/ Ohjaus ja neuvontatyö (30 op) Päijät-Hämeen oman ryhmän päätöspäivät ovat
toukokuussa 2010. Viimeisenä päivänä 27.5.2010 järjestetään avoin seminaari Lahdessa.
Varatkaa päivä kalentereihinne. Lisätietoa lähetetään suunnitelman tarkennuttua.

4. Seuraavat tapaamiset

Seuraavista foorumin kokoontumisista esitettiin aikatauluehdotus kevään 2010 ajalle. Huom!
Kokouksen jälkeen ko. ehdotettuja päivämääriä on kuitenkin jouduttu muuttamaan!!
Tarkennetaan jatkoaikataulut seuraavassa kokouksessa, joka sekin ehdotetusta poiketen on
maanantaina 29.3.2010 Lahden diakonian instituutissa, Vuorikatu 4, Lahti. Tarkempi kutsu
lähetetään vielä.

Muistiin kirjasi
Pirjo
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